**funus** homicidium, cuius f. et occisi vulnera iurati non perspexerunt I. sv., s. 296.

**fur** quantitas discernit f-em ab abigeo I. sv., s. 326; tempus discernit f-em diurnum a nocturno I. sv., s. 326; si f-em nocturnum quis occiderit I. sv., s. 328; pena f-is I. sv., s. 231; f-es pena patiboli sunt tormentandi I. sv., s. 332; f-es indifferenter suspendio tradantur I. sv., s. 332; f-em et raptore cum crida et clamore valido insequi I. sv., s. 167; Iudeus tamquam f. in fuga captus I. sv., s. 289; qualiter f. sit ad iudicium ducendus I. sv., s. 245; de furtis et f-bus, quantum ad expurgacionem I. sv., s. 246; de f-bus signatis et non signatis, quantum ad expurgacionem et convictionem I. sv., s. 247; sine emenda

verberantur bursicide et f-es I. sv., s. 223; ut f. condempnetur (abduccio puerorum) I. sv., s. 399, 466; noctis tempore per f-es fabrica aurifabri fracta fuit I. sv., s. 195; instrumenta, quibus utuntur f-es, si in domibus et commodis aliquorum inveniuntur, presumptionem faciunt in communi I. sv., s. 395; rem sicut f. possidere I. sv., s. 235.

**furca** f. (gradus pene capitalis) I. sv., s. 327.

**furtur** metreta f-is I. sv., s. 492.

**furious** f. (bona) I. sv., s. 315; de curatoribus et tutoribus pupillorum et f-um et eorum bonis I. sv., s. 198; infantem et f-um invitox recte dicere possumus I. sv., s. 307; de testamento f-i I. sv., s. 361, 369; f. (testimonium in testamentis) I. sv., s. 361.

**furtum** de f-is I. sv., s. 244–249; II. sv., s. 89–92; de f-is et rapinis et spoliis in genere, utrum ad iudicem pertineant I. sv., s. 244, 486; de duplixi f-o I. sv., s. 244, 486; de celatoribus et coadiutoribus furum I. sv., s. 244–245, 486; de f-o rerum venditarum I. sv., s. 245; de f-is, spoliis et excessibus capitalibus, quantum ad accionem et numerum querimoniarium I. sv., s. 245; pro f-i et spoliis suspicione captus ad minus est ad triduum detinendus I. sv., s. 245; qualiter fur sit ad iudicium ducendus I. sv., s. 245; de f-is, quantum ad inquisitionem faciendam I. sv., s. 245–246; qualiter f-a sint querenda in domibus alienis I. sv., s. 246; quod f-a et spolia sunt veris dominis restituenda I. sv., s. 246; de f-is, quantum ad expurgacionem I. sv., s. 246; de f-is et furibus, quantum ad expurgacionem et alia I. sv., s. 246–247; de furibus signatis et non signatis, quantum ad expurgacionem et convictionem et alia diversa I. sv., s. 247–248; de f-is et pignoribus per Iudeos vel Cristianos perditis I. sv., s. 248; de f-is emptis, ratione quorum emenda quandoque non solvitur I. sv., s. 248; quod accio f-i transit ad heredes I. sv., s. 248; de f-is, rapinis et spoliis, quantum ad excussacionem frivolam I. sv., s. 248–249; de f-o iuvenis, qui est minor annis, et de etate discretionis I. sv., s. 249, 486; de f-o quantum ad presumptionem I. sv., s. 249; facta puniuntur, ut f-a I. sv., s. 326; locus facit, ut idem vel f. vel sacrilegium sit I. sv., s. 326; qualitas, cum factum atrocius vel levius est, ut f-a manifesta a non manifestis discerni solent I. sv., s. 326; f. in annis sterilibus factum I. sv., s. 151; suspicio f-i (sartores) I. sv., s. 494; f. publicare I. sv., s. 248; si homo cum rebus propriis eciam rebus alienis per f. privatur I. sv., s. 195; confessio de f-o I. sv., s. 163; in actu f-i raptus per ipsum actum vel f. convincitur I. sv., s. 290; utrum de f-is incusatus quarta vice se possit expurgare I. sv., s. 167; de f-o LX<sup>a</sup> denariorum I. sv., s. 145, 453; pro f-o suspensus I. sv., s. 167; pro f-o abiudicatus et in ligno patiboli suspensus I. sv., s. 306; si aliquis pro incusacione f-i in probacione defecerit, suspendio peribit I. sv., s. 333; de pena f-i apud aliquem inventi I. sv., s. 333; annonas de campo furtive deduxit (actio) I. sv., s. 165; de arrestacionibus equorum, quantum ad f. I. sv., s. 182; f-a domestica, si leviora sunt, publice iudicanda non sunt nec admittenda est huiusmodi accusacio I.,